XELPOKLVNTO TIAAETOWYOPO pnxavnua

upog avuPpwong: 120 mm / Pepouvoa tkavotnta: 2000 kg

JUNGHEINRICH



To avBeKTIKO otn SLaBpwaon

18avikd yiLa xprjon o€ uypd kat SUcKoAa TiEpLBAAAOVTA

Ta avBektikd Kal elxpnota xelpokivnta maAetopdpa tng Jungheinrich amd avo&eidwto xaAuBa eival ot téAelol Bonbol
yla KaBe xprion, OTIoU oL aTmaltroeLg UYLELVAG elvat tslaitepa UPNAEG 1} OTIoU UTTAPXEL peYAAOG KivSuvog SLaBpwaong. O
avoeldwtog xAAuBag Tou xpnoLpoToLeltal otnv Kataokeun sivat e§alpetikd avBekTikog ota o&ga kat otn SLdppwon.
AuTS onualvel OTL Ta TTAAETOWPOPA TNG OELPAg AM | evSeikvuvtal LSLattepa yla xprion otn Plopnyavia tpo@ipywv Kabuwg
KOL OTN QAPUAKEUTLKN KAl XNULKA Bopnyavia. AGBNKe peyaAn TIpocoxr] €wg KAl TNV TIOPAULKPr] AETITOPEPELD, WOTE O
kaBaplopdg va ptopel va ylvetal ypriyopa Kal armoTEAECUATIKA KAl TO TIAAETOWYOPO va pnv €xel kKauia Suotpoottn
€ooxn. ETILTTAE0V, XpNOLUOTIOLOUVTAL ATIOKAELOTLKA KAl POVO ALTIAVTLIKA cupBatd pe tpo@Lua. duotkd, Kat n €kSoaon autn
TIPOOWPEPEL TA YVWOTA TIAEOVEKTAMATA TNG OElpdg AM tng Jungheinrich. Me Tov oupTayry oxedlaoud Toug, autd ta
XElpokivnta TaAetowopa amd avo&eldwto ydAupBa xapaktnpifovtal amd efalpetikn evehléia, evw Ta ETUTALOV
Tp6oBetTa otolxela Tou Slabgtouy, OTWG To 0ALGBALVOV AYKLOTPO, SLEUKOAUVOUV TNV TapaAafn taAetwy. Mpoopidovtal
yla Tn ypriyopn Kat arOTEAECHATLKI] HETAYOPA EUTIOPEVPATWY OF LSLALTEPA ATIALTNTIKO TIEPLBANOV.

Avayvwplopévn mtoldtnta Jungheinrich

ESw kat Sekaetieg, n epmopLkn emwvupia Jungheinrich elvat
Approved ouvwVUPN amoAuTng aglotiotiag, pnyxavnudtwy kopugaiag
Jungheinrich qual_ity TIoLOTNTAG KAl OAOKANpWHEVOU 0€pPLG. MTtopeite Aotmtdv va

Baoileote og epdg ava doa otLypr). Attd Ta amAd xeLpokivnta

TIAAETOWPOPA €WG KAL TO TIANPWG AUTOPATOTIOLNUEVA UNXAvVAUATa, N

Jungheinrich Tipoo@épel oTabepd kopupata toLdTNTa.

‘O\a Ta TIAEOVEKTNHATA PE YLA PATLA

Zaol avBektikd otn SLaPBpwon Kal ota ofea

KAgLota akpa epovng yla tpootacia aro to TitoiAlopa

Kataokeun €L8LKA OXESLAOUEVN YLA ATIOTEAECUATLKO KaBapLopo

AKPQ TIEPOVWV PE KANON yLa EUKOAOTEPN TIAPAAaBn TIAAETWY

AUTQVTIKO KaTtdAANAo yLa TpogLua (katnyopia H1/ H2)



XeLpokivnto rtaAeto@opo Jungheinrich

Amntodoon

MéeyLotn Loy UG pe Ta
amodoTLKOTEPA unxavruata
otnv ayopd

METAKLVIOTE TA EUTIOPEVUATA 0AG
YPyopa Kal aTtOTEAECUATIKA Xapn
OTO BEATLOTOTIOLNUEVO USPAUALKO
oUoTNua, To eUXPNOTO OToLKE(D
XELPLOPOU KaL TOUG EEALPETIKA
EUKILVNTOUC TPOXOUG PE AVTLTPLPRLKN
edpaon.

ATtoteAeopatikn SLaxelplon
popTiwv
* EUxpnoto otolxelo xelplopou,
KaT rg 0 YLO apLOTEPOXELPES
KAL yLa SEELOXELPEG
. ISLaLtspa akpLBeg kat Babutaio
KATEBAOPQ HEOW TNG ELSLKNAG
BaA sag KatsBaouatoq
* AvUPWOn EUPWTICAETWY ard To
ESGLPOC E POVO 3 KLVNOELG,
e Emtiteugn tou peylotou LYPoug
avluPwong pe 5 povo K OELG
* BeAtloTomonpEVo USPAUALKS
obotnua yla peiwon tng
anattouusvg 8uvaunq avtAlag
* Havaykata duvapn €Agng
HELWVETAL XApn 0TOUG TPOXOUG

AcpaAeLa

AplLoteg TipoUTIOBETELG YLa
aoaln epyacia

Ta avo&eldwta povtéAa tng oeLpdg
AM TIPOCPEPOUV LEYLOTN AOPAAELA
KaL LYLELVI) XApN OTLG ATOAALVEG
KOl YaABAVLOUEVEG ETTLPAVELEG yLa
avtoxr ota o&€a Kat oTnv uypacia.

YYnAn avtiSlaBpwtikr pootacia

* Avogeidwto oaot avBektiko ota
o&ta

 Empavela yaBaviopevn pe
guparmtion ev Beppw yLa
mpootacta and tnv vypaocia

AcpaleLa Kal eukvnota

* AoQOANG Kat EDKOAN xprion
akopa Kat o€ oAU
TIEPLOPLOPEVO XWPO XApPN OTO
UNKOG HOALG 340 mm

* EUkoAn apaiapr aletag
Xapn ota avtioAnoBntka akpa
TIPOVWV

* ZnuadL otig epOVeG To omolo
UTTOSELKVUEL tr}\cwom B¢on
mapalafrig TTaAETag

MéyLotn euotdBeLa kat Stapkela
qwng
* ZTaBePEG TIEPOVEG KaL AETTTH
KATAOKEUN)
* ZuykoAAnuevn Baor) otrpLEng
Bpaxiova xeipLopou
* Mpootateupgvol Tpoxiokol
€LOOSOU.
o TKANpuUpEVOG XAAUBAC.

E€atopikeuon

‘Eva pnxavnua téoo povasdikod
000 KaL N eMLxeipnon oag

Ta eAaotikd ipoocappdlovtal emiong
OTLG ELSIKEG ATIALTHOELG TWV
epyactwv oag: Nalov yla eEatpetikd
uPnAn avtoxn r ToAuoupebavn yla
aveon kat abopuPn Aettoupyia.

TXOAAOTLKI UYLELVA

* Ta KAELOTA GKpa TEPOVNG
SLacpaAifouv o6t Katd TV
TiopeLla Sev eKTvacoovtat
akaBapoieg amnd toug tpoxiokoug
TWV TEEPOVWV OTO POPTLO.

* KaBapifetal elkoAa Kat
QrOTEAEOUATLKA, yLati ot
SLAPOPEG KONOTNTEG elTe £xOLV
€UKOAN TpooBaon elte ivat
TIAI)PWG OPPAYLOPEVEG, OTIOTE SV
UTLAPXEL XWPOG YLA «KpUPA
onuela» o va uvooLV TNV
avartugn BaktnpLsiwv.

* EAdxLoTEG amaLTioELg
ouvTrpNoNgG Xapn oto oTtouLo
Altavong,

e AUTTQVTLIKO oupPBato pe TpdYLua
(katnyopla H1 kat H2).

E€atoptkeupéVOC EEOTIALOUOG
* EAaotikd moAuvoupebavng ya
dvetn kat aBopufn Asttoupyia
* EAQoTKA vallov yLa peyan
SLAPKELQ KaL AVTOXH OE XNULKA
e Movol 1} Surthol tpoxol Tepovwy



Ertlokomnon
H KataAANAn AUon yLa TG EQappoyEG oag:

6voua

AM 120p, 680x1220, V-BV

AM 120p, 680x1220, N-BN

AM [20p, 680x1220, V-V-GV

AM 120p, 680x1220, N-GN

AM 120p, 680x1140, V-BV

AM 120p, 680x1140, N-BN

AM 120p, 680x1140, V-GV

AM 120p, 680x1140, N-GN

AM 120p, 680x970, V-BV

AM 120p, 680x970, N-BN

AM 120p, 680x970, V-GV

AM 120p, 680x970, N-GN

AM 120p, 680x810, V-BV

AM 120p, 680x810, N-BN

AM 120p, 680x810, V-GV

AM 120p, 680x810, N-GN

AM 120p, 520x1220, V-BV

AM 120p, 520x1220, N-BN

AM 120p, 520x1220, V-GV

AM 120p, 520x1220, N-GN

AM 120p, 520x1140, V-BV

AM 120p, 520x1140, N-BN

AM 120p, 520x1140, V-GV

AM 120p, 520x1140, N-GN

AM [20p, 520x970, V-BV

AM 120p, 520x970, N-BN

AM 120p, 520x970, V-GV

AM 120p, 520x970, N-GN

AM 120p, 520x810, V-BV

AM 120p, 520x810, N-BN

AM 120p, 520x810, V-GV

AM 120p, 520x810, N-GN

AM 120,
AM 120,
AM 120,

AM 120

AM 120,
AM 120,
AM 120,
AM 120,
AM 120,
AM 120,
AM 120,
AM 120,
AM 120,

520x810, N-GN
520x810, V-GV
520x810, N-BN

, 520x810, V-BV

520x970, N-GN
520x970, V-GV
520x970, N-BN
520x970, V-BV
520x1140, N-GN
520x1140, V-GV
520x1140, N-BN
520x1140, V-BV
520x1220, N-GN

(pEpouaa Kavotnta / poptio
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg

Yyog avOpwong (uéyLoto)
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm

MAdrog epyaciag (maAéta 800x1200 KATA URKOG)
1830 mm
1830 mm
1830 mm
1830 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1830 mm
1830 mm
1830 mm
1830 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1830 mm



évopua
AM 120,
AM 120,
AM 120,
AM 120,
AM 120,
AM 120,
AM 120,
AM 120,
AM 20,
AM 120,
AM 20,
AM 120,
AM 120,
AM 120,
AM 120,
AM 120,
AM 20,
AM 120,
AM 20,

520x1220, V-GV
520x1220, N-BN
520x1220, V-BV
680x810, N-GN
680x810, V-GV
680x810, V-BV
680x810, N-BN
680x970, N-GN
680x970, V-GV
680x970, N-BN
680x970, V-BV
680x1140, N-GN
680x1140, V-GV
680x1140, N-BN
680x1140, V-BV
680x1220, N-GN
680x1220, V-V-GV
680x1220, V-BV
680x1220, N-BN

(pépouaa Lkavétnta / poptio
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg

2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg

"YPog avOpwong (uéyLoto)
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm

MAdrog epyaaiag (maAéta 800x1200 Katd prikog)
1830 mm
1830 mm
1830 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1830 mm
1830 mm
1830 mm
1830 mm




Jungheinrich Hellas EME
dTTITOUTIOAEWG 10, @¢0n Aoutpd

13678 AXapveg Nordersteat, MooshUIG el Landaberd
Tr]A 210 2447800 elval otomonpéva 6w avtiotoa :gg fgg&
CDO,E 210 2447799 KaL To KEVTPO SLakivnong

QVTOANGKTLKWY 0TO KOATEVKLPXEV
info@jungheinrich.gr

www.jungheinrich.gr c €

JUNGHEINRICH
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